PAGE
2

[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

ПРОЕКТ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

	РЕШЕНИЕ

	от

	№

	ст-ца Калининская

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования Калининский район от 10 декабря 2021 года № 91 "Об утверждении положения по осуществлению муниципального земельного контроля
в границах муниципального образования Калининский район"
В соответствии со статьёй 47 Федерального закона от 31  июля 2020 года               № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Калининский район, протестом прокуратуры Калининского района от 10 апреля 2024 года                                           № 7-02-2024, Совет муниципального образования Калининский район, РЕШИЛ:

1. Внести в решение  Совета муниципального образования Калининский район от 10 декабря 2021 года № 91 "Об утверждении положения по осуществлению муниципального земельного контроля в границах муниципального образования Калининский район" изменение, изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования Калининский район                 (Донцова К.О.) обеспечить официальное опубликование настоящего решения в соответствующем печатном издании.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Калининский район по вопросам землепользования, экологии и охране природных ресурсов (Сидюков И.Н.).
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава муниципального образования

Калининский район

В.В. Кузьминов

	Председатель Совета

муниципального образования

Калининский район

В.Н. Башкиров

	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета муниципального образования

	Калининский район от

	№

	"О внесении изменений в решения Совета муниципального образования Калининский район от 10 декабря 2021 года № 91 "Об утверждении положения по осуществлению муниципального земельного контроля в границах муниципального образования Калининский район"

	Проект внесен:
Главой муниципального образования Калининский район

	В.В. Кузьминов

	Составитель проекта:
Начальник управления

градостроительства  и благоустройства администрации муниципального образования Калининский район

	П.В. Марченко

	Проект согласован:

	Первый заместитель главы

муниципального образования

Калининский район

	А.Г. Антоненко

	Начальник юридического отдела администрации муниципального образования Калининский район

	И.Г. Левченко

	Заместитель главы
муниципального образования Калининский район

	Л.И. Стрельцова

	Председатель постоянной комиссии

Совета муниципального образования Калининский район по вопросам землепользования, экологии и охране природных ресурсов

	 И.Н. Сидюков